
ČEŠKI DJEČJI VRTIĆ 
FERDE MRAVENCA  
D A R U V A R 
 
 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), čl. 5. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave i čl.53. Statuta Češkog 

dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar, a sukladno Financijskom planu za 2022. god. ravnateljica Zdenka Kutil  donosi: 
 

 
 
 

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2022. G. 

     I.      

Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Planirani početak Planirano Napomena 
broj nabave  oznaka vrijednost (uključujući režim podijeljen na Ugovor/okvirni postupka trajanje  

  premeta nabave (u jednostavne nabave grupe sporazum  ugovora ili  

  nabave iz kunama) nabave)     okvirnog  

  CPV-a       sporazuma    

01-2022 Raznovrsni materijal 30194000-5 24.232 Postupak  
Višegodišnji 
ugovor 1.1.2022. 

Višegodišnji 
ugovor 

 za rad s djecom   jednostavne     

    nabave     

         

02-2022 

Materijal za  
higijenske potrebe  33771000-5 20.000 Postupak  narudžbenica 1.1.2022. 1 godina 

 i njegu   jednostavne     

    nabave     

         

03-2022 Meso i mesni 15110000-2 50.100 Postupak  
Ugovor/ 
narudžbenica 1.1.2022. 

 
Ugovor 

 proizvodi   jednostavne     

    nabave     

         

04-2022 Mlijeko i mliječni 15510000-6 20.000 

Postupak 
jednostavne 

nabave  
Višegodišnji 
ugovor 1.1.2022. 

Višegodišnji 
ugovor 



 

05-2022  Voće i povrće 03220000-9 50.000 Postupak   narudžbenica 1.1.2022. 1 godina  
 

     
jednostavne 

nabave       
 

            
 

06-2022  Ostali prehrambeni 15890000-3 70.000 Postupak   narudžbenica 1.1.2022. 1 godina  
 

  proizvodi   jednostavne       
 

  široke potrošnje   nabave       
 

            
 

07-2022  Prirodni/zemni plin 09123000-7 20.000 Postupak   Ugovor 1.1.2022. 1 godina  
 

     jednostavne       
 

     nabave       

            
  

08-2022  Sitan inventar 37520000-9 21.600 Postupak   narudžbenica 1.1.2022. 1 godina   

     jednostavne        

     nabave       

             

 

 

 

 

I. 
 

Temeljem čl. 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Planom nabave roba, radova i usluga za 2022. god. navode se svi predmeti nabave 
čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn. 
 
 
 

II. 
 

Plan javne nabave  Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar za 2022. god. stupa na snagu i primjenjuje se od 1.1.22.-31.12.22.g. 
                                     
 
 



                                                              

OBAVIJEST O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA 
Temeljem čl. 80. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) ne postoje gospodarski subjekti s kojima Češki dječji vrtić Ferde 
Mravenca Daruvar ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelja, člana zajednice ponuditelja ili 
podizvoditelja odabranom ponuditelju) 

 
 

  
 
 
 
            Ravnateljica: 
            Zdenka Kutil 
 
 
 
KLASA:400-02/21-01/5 
URBROJ:2111/40-2021-4 
 
U Daruvaru, 20.12.2021. 


